ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ; ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง ๆ(๓๐.๒๒.๒๕:.๐๐ )วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ จำนวน ๑ 

งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ พัทลุงสหไทย (ชายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
ส้ิน ๑๓,๒๗๕:.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ^ ๙ 7สิ'เงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายคมกริช ด้นตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง